
SMLOUVA O DILO

název'. Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

lČ: 60108631

sídlo: Teplého 2ot4,530 02 Pardubice

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, spis. značka B
999

Bankovníúčetč.'€
Zastoupená : lng. František Masař, ředitel společnosti

(dále jen jako ,,obiednatel'')

a

Název: Qc Group' s.r.o.

lČo: 481 50 38o

Sídlo: Pardubice, Lonkova 49o, PsČ ffio 09

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vloŽka
3277

Bankovní účet č

Zastoupená: lng' lvou Prokopovou, MBA, jednatelkou

(dále jen jako 
"Zhotovitel")

(objednatel a Zhotovitel dále také společně jako ,,Smluvní strany" akaždý samostatně jako
,,Smluvní strana")

uzavírají níŽe uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením $ 2586 a násl. zákona
é' 8912012 Sb', občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisŮ, tuto

Smlouvu o dílo

(dále jen ,,SmIouva")

l.

Účel a předmět Smlouvy

1. Účelem této Smlouvy je zajištění způsobilosti objednatele k získání certifikátu db ČsN
EN ISO 9001:2016.

2' Zhotovitel se touto Smlouvou zavaz$e provést na svůj náklad a nebezpeční pro
objednatele za podmínek níŽe uvedených dílo:

Příprava k externímu auditu certifikačního orgánu dte čsN EN lso 900í:20í6 (dále
jen ,,Dílo"), které je specifikováno v nabídce Zhotovitele č;. 115123 ze dne 31'12.2023'



objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu,
která je sjednána v čl' ll této Smlouvy.

3. Jednotlivé části Díla jsou tyto:

- poskytnutí sluŽeb spojených se zavedením dle normy čsn eu lso 9oo1:2016 bude
zahrnovat:

a) Zpracování:

o Příručky kvality,

o kontextu organizace dle čl.4.1, 
s. "o očekávání zainteresovaných stran dle č|''4'2,

o registru rizik a příležitostí dle čl.6,

o mapy procesů,

o směrnice pro provádění interních auditů,

o program interních auditů 2024,

o plány systémových interních auditů,

o hodnoceníinterníchauditorů,
o směrnice neshod, stížností a reklamací,

o směrnice údržby,

o směrnice oddělení majetkového,

o směrnice MT7, skladů,

o zprávy o přezkoumání za rok 2023 - vstup a ýstup.
nastavení:

o ukazatelů efektivity (KPl) procesů,

aktualizaci cílů kvality na rok 2024,

provedení systémových i nterních a uditů,

zaškolení středn ího managementu před a ud item,

účast při auditu certifikačního orgánu.

b)

c)

d)

e)

f)

il.
Cena Díla a způsob úhrady

1. Smluvní strany se dohodly na ceně Díla ve formě měsíčního paušálu takto

paušáI - měsíčně 5 8 500 42 s00 2l% 8 925 5L 425

cená 2a LtJ

bez DPH

cena cel,lcem

bez DPFI

cena cel'ke'rn

vč- DPll
Čo

% Kč

DPH DP.FI

Sazba DPH dIe platné legislativy k dotu podání nabídI<y.

čD= človékoden = 6h próce u Zadavatelq 2h příprava v prostoróch poskytovatele

2. Faktury budou splňovat náležitosti daňového dokladu Ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb.'
o daniz přidané hodnoty, Ve znění pozdějších předpisů.

3. Po provedení konzultace bude Vystaven daňový doklad dle platné legislativy



4. Cestovní a ubytovací náklady budou fakturovány dle skutečnosti vŽdy po konzultaci na
místě.

5. Daňový doklad je splatný vŽdy nejpozději do 14 dní od jeho vystavení a doručení
Zadav ateli lO bjed n ate I i.

6. Zhotovitel prohlašuje, Že ve shora uvedené ceně plnění jsou zahrnuty dle jeho odborné
péče veškeré nutné výkony, zpracování dokumentů a sluŽby potřebné pro zajištění
způsobilosti objednatele k získání certifikátu db ČSN EN lso 9001:2016.

lll.

Termín splnění Smlouvy

1. Dílo bude Zhotovitelem řádně provedeno nejpozději do 30.9'2024. Doba realizace díla je
8 měsíců.

2. V případě, Že objednatel bude v prodlenís plněním lhůt poskytování součinnostidle čl'lV.,
odst.2., posouvá se termín provedení díla vŽdy o tolik dnů, o kolik dnů je objednatel
v prodlenís plněním lhůty.

3. V případě, Že objednatel bude v prodlení s plněním kterékoli povinnosti dle čl.lV', odst'S',
posouvá se termín provedení díla vŽdy o tolik dnů, o kolik dnŮ je objednatel v prodlení se
splněním povinnosti.

4. V případě, že Zhotovitel bude v prodlení s plněním povinnosti čl.lV odst'6., termín
dokončení Díla stanovený v harmonogramu se neprodluŽuje.

5. objednatel iZhotovitelse společně dohodli nazahájeníplněnísmlouvy ode dne 2'1'2024

tv.

Práva a povinnostiSmluvních stran

1. objednatel je oprávněn dílo kdykoliv v jeho průběhu kontrolovat, zda je prováděno
v souladu s touto Smlouvou.

2. objednatel se zavazuje poskytovat Zhotoviteli součinnost k provedení Díla, a to ve lhůtě,
jež byla odsouhlasena oběma stranam i.

3. Zhotovitel postupuje při provádění Díla samostatně.

4' Zhotovitel je povinen dodžet při provádění Díla všechny právní předpisy, týkající se
předmětné činnosti.

5. Objednateljepovinen

vyvinout potřebnou součinnost, spočívající zejména v poskytování všech
potřebných informací, které na něm bude Zhotovitel vyŽadovat pro splnění
předmětu Smlouvy včetně neprodleného oznámení Zhotoviteli přerušení,
prodlouŽení či předčasné ukončení přípravy z vlastního rozhodnutí'

a



. umoŽnit Zhotoviteli vstup na všechna pracoviště objednatele v dohodnutých
termínech za doprovodu prověřených zaměstnanců objednatele,

. zajistit spoluprácí svých zaměstnanců se Zhotovitelem dle jeho poŽadavků, dále
zajistit Účast svých zaměstnanců na dohodnutých konzultacích,

. zachovávat mlčenlivost o podmínkách týkajících se uzavřené této Smlouvy,
o provádět úhrady díla ve výši a termínech dle čl.ll, odst. 2 a 3 této Smlouvy.

Neplnění úhrad v termínech splatnostije povaŽovánoza hrubé porušení smluvního
vztahu z viny objednatele s následným okamŽitým přerušením prací ze strany
Zhotovitele.

6. Zhotoviteljepovinen:

o provést přípravu a zavedení systému managementu kvality dle podmínek normy
csru eru lso 9oo1:20í6 způsobem, ktený bude v souladu s poŽadavky systémové
normy a poŽadavky příslušné certifikační společnosti,

o nedostatky identifikované certifikačním orgánem v oblasti dokumentace systému
bránícívydání certifikátu dopracovat na své náklady,

o plnit řádně všechny úkoly ve stanovených termínech,
o zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, týkajících se interních záležitostí

objednatele, ve vztahu k třetím osobám.

V.

Předání a převzetí Díla

1. K předání a převzetí řádně provedeného Díla dojde úspěšným certifikačním auditem
nezávislou stranou. Zajištění certifikačního auditora je plně na straně objednatele.

2' Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků tak, aby splňovalo podmínky
vydání certifikátu certifikační společností' Za nedodělek či vadu se nepovaŽuje návrh na
zlepšenízjištěný při certifikačním auditu (tzv. oFl), které vyplývá z podstaty lSo norem na
neustálé zlepšování.

3. Smluvní strany se dále dohodly, Že budou_li v době předání na Díle viditelné vady či
nedodělky, k předání a převzetí Díla dojde ažpojejich odstranění. o této skutečnosti bude
Smluvními stranami sepsán záznam'

4. Náklady na odstranění vad bránících vydání certifikátu v oblasti dokumentace systému
nese Zhotovitel.

5. Náklady na odstranění vad bránících vydání certifikátu způsobených zaměstnanci
Objednatele, nese Objednatel.

vl.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a úěinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními
stranami.



2. Tato smlouva a vztahy zní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména
příslušnými ustanoveními zákona č.8912012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů.

3. Smlouva byla vyhotovena Ve dvou stejnopisech, znichžkaždá Smluvní strana obdÉí po
jednom vyhotovení.

4. Smluvní strany níŽe svým podpisem stvzují, Že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly,

s jejím obsahem souhlasÍ, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle,
srozumitelně a určitě, nikoli v tísniza nápadně nevyhovujících podmínek.

V Pardubicích dne ) ,( !r, tr
V Pardubicích dne 2/b//

Za Objednatele: Za Zhotovitele

é--

lng. František Masař

ředitel společnosti

lng MBA
/

(erono
ka




